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INFORMAZIONI GENERALI
Data e Sede

12 Ottobre 2013

Roma
Hotel degli Imperatori
Via Guido Gonella, 15

Segreteria Organizzativa

IATOMed free s.r.l.
Strada Privata XXV Aprile 4 - CAMERI (NO)

Fax: 0321.1850800
Sito www.iatomed.it

E-mail: segreteria @iatomed.it
Roberta Ceccarelli: 328.6885484

ECM (Educazione Continua in Medicina)

L'evento & accreditato ECM per Medici Chirughi tramite
MICOM s.r.l. - Via B. Verro, 12 - 20141 Milano.

Saranno ammessi i primi 150 medici che invieranno la richiesta di iscrizione
entro il 27-9-2013.

Il rilascio della certificazione dei crediti & subordinato alla partecipazione
all'intera durata dei lavori e alla riconsegna del questionario di valutazione
debitamente compilato.

Invito alla consultazione:

Infermazione : . . 2
Il Blog \/ Medica www.infomedicaintegrata.it
Integrata

Nuova strategia terapeutica
nelle infezioni ORL
Vantaggi della Bioprotica

_ Streptococcus salivarius e ‘
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ROMA - 12 Ottobre 2013

Hotel degli Imperatori - Via Guido Gonella, 15

Segreteria organizzativa: Con il contributo di:

IATO 7h
—
M e d% PharmExtracta® s.r..

Via G. Natta, 28 - Pontenure (PC)
liberi di crescere tel. 0523.510753



PROGRAMMA

8.30-9.00
9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.15

11.15-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

Registrazione dei partecipanti

Introduzione al convegno
Dott. G. Bracaglia

Dalla probiotica alla bioprotica: sviluppo di nuove strategie

profilattiche
Dott. F. Di Pierro

Streptococcus pyogenes e malattia reumatica: semplici
conoscenti o parenti stretti?
Dott. A. Campana

Faringo-tonsilliti e otite media acuta: epidemiologia, clinica e
terapia
Dott. G. C. De Vincentiis

Coffee break

Profilassi delle faringo-tonsilliti con Streptococcus salivarius K12
Dott. F. Di Pierro

Profilassi dell’'otite media acuta con Streptococcus salivarius K12
Dott. D. Careddu

Streptococcus salivarius K12: applicazioni cliniche
Dott. F. Di Prerro

Streptococcus salivarius M18 nella prevenzione della carie
Dott. A. Zanvit

Il ruolo della Bioprotica nella prevenzione e nel trattamento
delle infezioni ORL: tavola rotonda

Questionario di verifica e apprendimento ECM

ISCRIZIONE

Per iscriversi si prega di far pervenire la scheda di iscrizione alla segreteria organizzativa
IATOMed free s.r.l.

* dal sito www.iatomed.it sezione convegni
* alla e-mail: segreteria@iatomed.it
* tramite fax al n. 0321.1850800

entro e non oltre il 27-9-2013.
ISCRIZIONE GRATUITA.

Specializzazione

Cognome Nome
Indirizzo

Cap Citta

Prov. ___ C.Fiscale

Tel. E-Mail

RINUNCE/CANCELLAZIONI: In caso di annullamento dell'iscrizione si prega gentilmente
di darne comunicazione alla segreteria organizzativa.

Informativa ai sensi dell’Articolo 13 del Decreto Lgs.196/2003 (Codice in materia di protezione dei dati
personali - PRIVACY)

| dati personali verranno trattati ai dini delle operazioni di segreteria per I'erogazione dei servizi connessi (Crediti
ECM). | dati non saranno né diffusi, né cominicati a seoggetti diversi da quelli che concorrono alla

prestazione dei servizi richiasti.

Data Firma

Autorizzo il trattamento dei miei dati anagrafici per l'invio tramite posta elettronica e/o fax di materiale informa-
tivo sugli eventi congressuali e formativi organizzati da ECM Congressi. |l Titolare del Trattamento, ECM
Congressi, dichiara che i dati non verranno trasmessi a terzi.

Data Firma




