INFORMAZIONI GENERALI

Data e Sede

12 Ottobre 2013

Roma

Hotel degli Imperatori Via Guido Gonella, 15

Segreteria Organizzativa

IATOMed free s.r.l.

Strada Privata XXV Aprile,4 - CAMERI (NO)

Fax: 0321.1850800 Sito <u>www.iatomed.it</u>

E-mail: segreteria @iatomed.it Roberta Ceccarelli: 328.6885484

ECM (Educazione Continua in Medicina)

L'evento è accreditato ECM per Medici Chirughi tramite MICOM s.r.l. - Via B. Verro, 12 - 20141 Milano.

Saranno ammessi i primi 150 medici che invieranno la richiesta di iscrizione entro il 27-9-2013.

Il rilascio della certificazione dei crediti è subordinato alla partecipazione all'intera durata dei lavori e alla riconsegna del questionario di valutazione debitamente compilato.

Invito alla consultazione:





www.infomedicaintegrata.it

Nuova strategia terapeutica nelle infezioni ORL Vantaggi della Bioprotica



ROMA - 12 Ottobre 2013

Hotel degli Imperatori - Via Guido Gonella, 15

Segreteria organizzativa:



Con il contributo di:



PROGRAMMA

8.30-9.00	Registrazione dei partecipanti
9.00-9.30	Introduzione al convegno Dott. G. Bracaglia
9.30-10.00	Dalla probiotica alla bioprotica: sviluppo di nuove strategie profilattiche Dott. F. Di Pierro
10.00-10.30	Streptococcus pyogenes e malattia reumatica: semplic conoscenti o parenti stretti? Dott. A. Campana
10.30-11.15	Faringo-tonsilliti e otite media acuta: epidemiologia, clinica e terapia Dott. G. C. De Vincentiis
11.15-11.30	Coffee break
11.30-12.00	Profilassi delle faringo-tonsilliti con <i>Streptococcus salivarius</i> K12 <i>Dott. F. Di Pierro</i>
12.00-12.30	Profilassi dell'otite media acuta con <i>Streptococcus salivarius</i> K12 <i>Dott. D. Careddu</i>
12.30-13.00	Streptococcus salivarius K12: applicazioni cliniche Dott. F. Di Pierro
13.00-13.30	Streptococcus salivarius M18 nella prevenzione della carie Dott. A. Zanvit
13.30-14.00	Il ruolo della Bioprotica nella prevenzione e nel trattamento delle infezioni ORL: tavola rotonda
14.00-14.30	Questionario di verifica e apprendimento ECM

ISCRIZIONE

Per iscriversi si prega di far pervenire la scheda di iscrizione alla segreteria organizzativa IATOMed free s.r.l.

- dal sito www.iatomed.it sezione convegni
- alla e-mail: segreteria@iatomed.it
- tramite fax al n. 0321.1850800

entro e non oltre il 27-9-2013. ISCRIZIONE GRATUITA.

Specializzazione	
	Nome
Indirizzo	
Prov C. Fiscale	
Tel	E-Mail
di darne comunicazione	NI: In caso di annullamento dell'iscrizione si prega gentilmente alla segreteria organizzativa.
personali - PRIVACY) I dati personali verranno trattati	ai dini delle operazioni di segreteria per l'erogazione dei servizi connessi (Crediti usi, né cominicati a seoggetti diversi da quelli che concorrono alla
Data	Firma
	ei dati anagrafici per l'invio tramite posta elettronica e/o fax di materiale informa- e formativi organizzati da ECM Congressi. Il Titolare del Trattamento, ECM on verranno trasmessi a terzi.

Firma

Data_